CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
NO CARGO DE AUDITOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 15 ao EDITAL Nº 001/2014/AGE

O SECRETÁRIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS DISCURSIVAS, após decurso de prazo recursal, bem como a
CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS, conforme segue:

A) RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA: a listagem encontra-se publicada no Anexo I deste
Edital. Os candidatos assinalados com *(asterisco) concorrem também na reserva de vagas para pessoa com
deficiência.

B) CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS: Conforme item 11.1 do Edital de Abertura (Edital
Complementar nº 2 ao Edital nº 001/2014/AGE), a prova de títulos terá caráter classificatório e participarão
somente os candidatos aprovados nas provas objetiva e discursiva.
Conforme item 11.8  e 11.9 do  Edital de Abertura, ficam CONVOCADOS os candidatos para a prova de
títulos, que devem ser enviados via SEDEX para a FMP Concursos – Ref. Títulos Auditor MT – Rua Cel.
Genuíno, 421/7º andar, Porto Alegre/RS, CEP 90010-350, no período de 9  a 14 de março de 2016.
Os candidatos que tiverem atuado como jurado também devem enviar documentação comprobatória desta
condição, para fins de eventual desempate, conforme previsto na letra  “g” do item 14.1 do Edital de Abertura.

Cuiabá, 08 de março de 2016.

Ciro Rodolpho Gonçalves,
Secretário-Controlador Geral do Estado.

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

NOME
Nº

INSCRICAO
PEÇA

PRÁTICA
QUESTÃO

1
QUESTÃO

2
QUESTÃO

3
QUESTÃO

4
QUESTÃO

5

NPD
(aplicado
peso 2)

SITUAÇÃO

ADERSIAN LOISE DE
BULHÕES PEDROSO

20150014 6,60 1,40 1,50 0,00 0,00 0,00 19,00 APROVADO

ADRIANA HADDAD SOUZA
PORTO

20152088 5,80 1,75 1,30 0,50 1,00 0,70 22,10 APROVADO

ALBERTO MENACHO
CUELLAR

20150770 7,20 1,90 1,85 0,90 1,20 0,30 26,70 APROVADO

ALEXANDRE MANOEL DIÓZ
MARQUES

20151725 7,20 1,60 1,20 0,50 1,00 0,40 23,80 APROVADO

ALEXANDRE MEZARI 20152776 6,40 1,50 1,50 0,90 0,70 1,00 24,00 APROVADO

ALFREDO FITL JUNIOR 20151393 7,20 1,30 0,80 0,50 1,30 0,80 23,80 APROVADO

ÁLLIRSON OLIVEIRA FORTES
PEREIRA

20150374 5,40 1,30 1,30 0,50 0,40 0,30 18,40 APROVADO

ALMERINDA ALVES DE
OLIVEIRA

20150892 8,70 1,90 1,50 0,30 1,60 0,80 29,60 APROVADO

ALUISIO JOSE PEREIRA 20152238 5,10 1,85 1,50 0,90 0,90 0,80 22,10 APROVADO

ALVARO LUIZ FIGUEIREDO
PEREIRA DE AZEREDO

20151400 6,70 0,60 1,60 0,50 0,80 1,20 22,80 APROVADO

ANA CLECIA DE MEDEIROS
DINIZ MORAIS

20150185 7,20 1,60 1,50 0,50 1,40 0,80 26,00 APROVADO

ANA CRISTINA PERES DA
SILVA

20150417 8,30 1,50 1,40 1,20 0,70 0,80 27,80 APROVADO

ANA LÚCIA DA SILVA PAULA
RODRIGUES

20151137 5,60 1,20 1,65 0,60 0,80 0,40 20,50 APROVADO

ANALICE GOMES DOURADO 20152417 4,40 1,30 1,55 1,50 0,60 0,20 19,10 APROVADO

ANDRÉ APARECIDO FERRUCI
*

20150192 6,30 1,30 0,80 0,70 1,20 0,70 22,00 APROVADO

ANDRÉ RAMOS GOMES DA
SILVA

20150130 7,80 1,40 1,70 0,50 1,20 0,40 26,00 APROVADO

ANDRÉ WILLIAM CHORMIAK 20152363 8,40 1,20 1,50 1,30 0,90 0,70 28,00 APROVADO

ANNE CRISTINE BETONI
CARDOSO

20152831 6,40 1,00 1,50 0,50 1,40 0,60 22,80 APROVADO

APRIGIO GUILHERME
MIRANDA DE FREITAS

20152402 8,00 1,70 1,50 0,60 0,80 0,20 25,60 APROVADO

ARIEL AFONSO PINHO * 20150282 5,00 1,20 1,55 0,00 1,00 0,60 18,70 APROVADO

BARTOLOMEU JOSÉ
ORMOND FILHO

20150839 6,00 1,10 1,40 0,40 1,00 0,00 19,80 APROVADO

BRENO CAMARGO SANTIAGO 20151788 8,50 1,75 1,55 1,10 1,20 0,70 29,60 APROVADO

BRUNO FERNANDES
SUGAWARA

20151949 8,30 1,90 1,10 0,90 1,60 1,50 30,60 APROVADO

CARLOS SOARES AQUINO
JÚNIOR

20151247 9,00 1,40 1,50 0,70 1,20 0,30 28,20 APROVADO

CASSIO NASCIMENTO
MINEIRO

20152098 7,00 1,20 1,50 1,20 0,80 0,40 24,20 APROVADO

CAUE QUEIROZ LEMOS 20151252 9,00 1,20 1,50 0,40 0,60 1,25 27,90 APROVADO

CENDYI APARECIDA PAES DE
BARROS DO PRADO

20150844 5,50 1,30 1,50 1,20 0,90 0,60 22,00 APROVADO

CLAUDEMIR ADVINCULA SAO
MIGUEL

20151816 7,90 1,80 1,55 0,80 1,20 1,00 28,50 APROVADO

CLAUDIO TAKAHARA 20152762 5,60 1,20 1,40 0,50 1,30 1,30 22,60 APROVADO

CLEITON PEREIRA BRUM 20150175 7,70 1,40 1,40 0,40 1,00 0,60 25,00 APROVADO

CLEVERSON DANILO
FIGUEIREDO SILVA

20150545 5,00 1,00 1,40 1,20 1,20 0,30 20,20 APROVADO

CLISVALNICE DOS SANTOS
AMARAL BEZÁGIO

20151925 5,40 1,20 1,40 0,40 0,60 0,60 19,20 APROVADO

CRISTIANE SELEM FERREIRA
NEVES

20150703 5,60 0,80 1,55 1,30 1,20 0,90 22,70 APROVADO

CRISTINA DA FONSECA
GRANJEIRO

20150077 8,40 1,80 1,50 0,60 1,60 0,80 29,40 APROVADO

DANIEL DA SILVA MARTINS
NETO

20152019 8,20 1,40 1,50 0,50 1,30 0,90 27,60 APROVADO

DANIELLE FISCHER 20152255 7,60 1,20 1,40 1,70 0,90 0,70 27,00 APROVADO

DANILO BAUDSON FELIX 20151289 5,00 1,40 0,90 1,20 1,20 0,60 20,60 APROVADO

DANILO VENDRUSCULO
POSSARI

20151711 6,10 1,00 1,40 0,30 1,20 0,70 21,40 APROVADO

DARCIANA COSTA SANTOS
FRANCA

20150049 8,50 1,30 1,50 0,50 1,00 0,70 27,00 APROVADO

DEUZI CRISTINI NUNES DA
CUNHA

20150750 8,10 1,85 1,80 0,30 1,50 0,70 28,50 APROVADO

DIEGO SANTIAGO VIEIRA DE
BRITO

20150171 5,70 1,10 1,10 0,70 1,20 1,00 21,60 APROVADO

DIEGO SCHMENGLER DA
SILVA

20152962 8,90 1,00 1,40 0,60 1,30 0,30 27,00 APROVADO

DIEGO SILVA COSTA 20150987 7,40 1,75 1,00 0,70 1,00 0,90 25,50 APROVADO

EDILSON ROBERTO DA SILVA 20150133 7,30 1,20 1,30 0,50 0,60 0,60 23,00 APROVADO

EDIMILSON DE SOUZA 20151845 5,40 1,60 0,60 0,40 0,80 0,70 19,00 APROVADO

EDSON ANTONIO CARLOS 20150153 6,70 1,10 1,20 0,40 0,80 0,60 21,60 APROVADO

EDSON MOREIRA BORGES
JUNIOR

20150304 6,50 1,65 0,70 0,40 1,00 0,00 20,50 APROVADO

EDUARDO CATUSSO GUIBOR 20151777 7,10 1,30 1,50 1,20 0,80 0,80 25,40 APROVADO

EGUINALDO MEROTTI
RODRIGUES

20150470 7,00 1,70 1,40 0,00 0,00 0,00 20,20 APROVADO

ELAINE CRISTINA DA SILVA 20152681 7,40 1,50 0,80 0,00 0,70 0,40 21,60 APROVADO

ELEONORA DE ALMEIDA
ALVES

20152724 6,00 1,30 1,10 0,30 0,80 0,00 19,00 APROVADO

EMANUELLE PALMEIRA
BULHÕES

20152614 7,40 1,50 1,50 0,90 0,70 0,30 24,60 APROVADO

ÉMERSON JOSÉ SANT ANA 20152581 0,00 0,80 0,40 0,70 0,90 0,40 6,40 REPROVADO

ERIVELTON DEBONI DOS
SANTOS *

20151432 4,30 0,60 0,60 0,50 0,60 0,20 13,60 APROVADO

ESTER DA SILVA CORREIA 20150046 8,00 1,70 1,40 0,90 1,00 1,00 28,00 APROVADO

EVALDO DOS SANTOS
QUEIROZ

20152178 3,20 1,30 1,40 1,20 1,00 1,00 18,20 APROVADO

EVANDRO GUGEL 20152994 9,10 1,90 1,40 1,40 1,20 1,50 33,00 APROVADO

EZEQUIEL BATISTA
MARQUES

20150203 3,00 1,50 1,40 0,60 1,20 0,70 16,80 APROVADO

EZEQUIEL NUNES PACHECO 20151036 6,70 1,00 1,40 0,40 1,00 0,80 22,60 APROVADO

FABIANO ALVES CORREA DA
COSTA

20151198 6,40 0,70 1,50 0,30 1,00 0,40 20,60 APROVADO

FABIANO BEZERRA NOLETO
MEIRA

20152385 5,60 1,60 1,50 0,70 1,40 0,80 23,20 APROVADO

FABIANO QUEIROZ BRANDÃO 20152476 6,90 1,50 1,50 0,50 1,00 0,60 24,00 APROVADO

FABIO MARCELO MATOS DE
LIMA

20151562 8,10 1,75 1,30 0,50 1,10 1,20 27,90 APROVADO

FABIO MARQUES BARBOSA * 20150042 8,00 1,50 1,50 0,00 1,00 0,40 24,80 APROVADO

FABIOLA MARIA BELMONTE
DOURADO

20152699 8,50 1,80 1,50 0,80 1,20 0,70 29,00 APROVADO

FELIPE NÉRI DE ARRUDA 20152534 5,00 1,65 1,40 0,00 0,70 0,00 17,50 APROVADO

FERNANDA MENDES DE
OLIVEIRA PEDROTTI

20150863 6,50 1,70 1,55 1,20 1,20 1,30 26,90 APROVADO

FERNANDO STUCHI REIS DE
OLIVEIRA

20151388 6,00 1,75 0,40 1,30 1,30 0,50 22,50 APROVADO

FRANCIELE DORTH DA SILVA 20151975 6,80 1,85 1,50 0,50 1,50 1,00 26,30 APROVADO

FRANK ARAUJO DE ABREU
CARA *

20151901 6,80 1,75 1,60 0,60 1,50 0,80 26,10 APROVADO

FREDERICO VILÁ E MULLER 20152677 7,00 1,50 0,80 0,50 1,00 0,30 22,20 APROVADO

GEANDER GONÇALVES DE
ARRUDA

20152031 7,20 1,90 0,80 0,80 1,10 0,60 24,80 APROVADO

GERSON AUGUSTO CAMPOS 20150443 6,60 1,65 1,50 0,60 1,10 0,30 23,50 APROVADO

GILBERTO LEMES DO
NASCIMENTO

20150019 5,00 1,70 1,50 0,50 0,90 0,40 20,00 APROVADO

GIOVANNA SFREDDO SALLA * 20152218 5,60 1,85 1,50 1,20 1,00 0,80 23,90 APROVADO

GLEIDSON DA COSTA
CAMPOS

20152500 8,00 1,70 1,50 0,70 1,20 0,70 27,60 APROVADO

GLEYDE ANTONIELLE
SIMOES GAHIVA

20150002 6,60 1,60 1,50 0,80 1,20 0,50 24,40 APROVADO

GRAZIELE CRISTINE DE
OLIVEIRA

20150450 4,00 1,40 0,70 0,50 1,00 0,40 16,00 APROVADO

GREGORY DIEGO SACAL
LEITE

20150059 8,00 1,30 1,45 0,50 0,80 0,90 25,90 APROVADO

HANDERSON RUIZ DE
ALMADA

20152537 6,70 1,40 0,80 0,70 1,10 0,40 22,20 APROVADO

HAROLDO OLIVEIRA DE
SOUZA

20150041 8,30 1,70 1,50 0,60 1,10 0,60 27,60 APROVADO

HEDUIGES AUGUSTA DE
ARAÚJO CAMPOS

20150864 6,40 1,50 1,50 1,00 1,30 0,20 23,80 APROVADO

HELLEN MAMEDES
FERREIRA PAZIN

20150410 6,60 1,60 1,45 0,30 1,00 0,80 23,50 APROVADO

HUGO ASSUNCAO
CAPISTRANO

20152199 4,80 1,20 1,45 0,70 0,70 0,20 18,10 APROVADO

HUMBERTO CARNEIRO
FERNANDES

20150433 8,90 1,75 1,50 0,50 0,70 0,20 27,10 APROVADO

IDIRLAYNE BEATRIZ ALMEIDA
SANTOS

20152037 6,90 1,70 1,45 1,40 1,10 0,80 26,70 APROVADO

ISAC POVOAS JUNIOR 20150009 4,60 1,40 1,40 0,70 0,90 0,30 18,60 APROVADO

ÍTALO CASTRO DE SOUZA 20150013 7,70 1,85 1,50 0,50 1,10 0,80 26,90 APROVADO

JAIR MONTEIRO EXCORCIO 20151139 8,10 1,30 1,50 0,00 1,10 1,00 26,00 APROVADO

JANAINA HELOYSA SANTOS 20151095 5,40 1,00 1,50 0,60 1,20 0,70 20,80 APROVADO

JOÃO BOSCO CARVALHO
FILHO

20152853 6,50 1,40 0,80 0,60 0,80 0,40 21,00 APROVADO

JOÃO CARLOS ANDREOTTO 20150657 6,80 1,60 1,55 0,50 0,80 0,00 22,50 APROVADO

JOAO MARIA SILVA DE MELO 20151720 6,90 1,50 1,40 0,70 1,20 0,70 24,80 APROVADO

JOÃO VÍTOR PINHEIRO PERRI 20150448 8,40 1,30 1,50 0,90 1,00 0,50 27,20 APROVADO

JONAS DA COSTA CRUZ 20150935 7,20 1,00 1,50 0,60 1,00 0,80 24,20 APROVADO

JONATHAS EIDE FUJII 20150465 7,70 1,70 1,50 0,80 1,00 0,50 26,40 APROVADO

JOSE ADAUTO CAVALCANTE
DE SOUZA JUNIOR

20152111 6,60 1,00 0,70 0,50 0,70 0,70 20,40 APROVADO

JOSE BARBOSA DO PRADO
NETO

20152572 7,50 1,20 1,40 0,80 1,00 0,90 25,60 APROVADO

JOSÉ BENEDITO DO PRADO
FILHO

20150547 8,00 1,75 1,60 0,60 1,10 1,70 29,50 APROVADO

JOSE ERONILDE TITO DE
DEUS

20151703 5,50 1,40 1,50 0,70 0,90 0,20 20,40 APROVADO

JOSÉ PAULO RICCI 20150031 7,30 1,70 1,50 0,50 0,90 0,60 25,00 APROVADO

FIGUEIREDO FERREIRA

JOSÉ SALOMÃO FERNANDES
PEREIRA

20152032 6,30 1,70 1,50 0,00 1,10 0,80 22,80 APROVADO

JOSIANE COELHO DUARTE
CLEMENTE

20150412 6,80 1,30 1,50 0,50 0,90 0,40 22,80 APROVADO

JOSIMAR DE BRITO
FERREIRA

20151096 5,30 0,60 1,45 0,70 1,30 0,50 19,70 APROVADO

JUAREZ AVANCE 20150789 6,80 1,40 1,50 0,70 1,60 1,20 26,40 APROVADO

JULIANA BULGARELLI
MENDES

20150234 7,00 1,75 0,70 0,90 1,00 1,20 25,10 APROVADO

JULIO CÉSAR LIMA BUENO 20150665 5,00 1,70 1,45 1,20 1,10 0,50 21,90 APROVADO

JULIO MARUYAMA 20152162 4,70 1,60 1,50 0,50 1,10 0,60 20,00 APROVADO

JUNIOR MACEDO DE LARA 20150995 6,60 1,85 1,50 0,90 0,70 0,30 23,70 APROVADO

KAREN CRISTINA OLDONI DA
SILVA

20150210 8,90 1,60 1,70 0,60 1,10 0,70 29,20 APROVADO

KAROLINE DA SILVA CASTRO
FERRETTI *

20152319 5,40 1,20 0,20 0,60 0,70 0,50 17,20 APROVADO

KÁSSIA JANYS BARROS
BESERRA LOPES

20152294 4,70 1,70 1,40 0,50 1,00 0,20 19,00 APROVADO

KLEBSON LEONARDO DE
SOUZA SILVA

20151636 7,10 1,60 1,50 0,70 1,00 1,30 26,40 APROVADO

LAIS CRISTINE DE SOUZA 20150086 5,80 1,40 1,80 0,70 0,80 0,40 21,80 APROVADO

LARISSA DE SOUZA ALVIM 20150241 8,70 1,70 1,50 0,40 1,00 0,40 27,40 APROVADO

LARISSA INFANTINO
MENEZES LEITE DO VALLE

20152068 6,30 1,50 1,50 0,80 0,70 0,70 23,00 APROVADO

LEANDRO RICARDO MACIEL
LOPES

20150403 6,70 1,70 1,40 0,40 1,10 0,80 24,20 APROVADO

LEANDRO XAVIER URSOLINO 20152653 8,80 1,70 1,40 0,40 0,90 0,70 27,80 APROVADO

LEONARDO LISBOA SANTOS 20151994 7,00 1,85 0,90 0,50 1,40 0,50 24,30 APROVADO

LEONARDO VOLPATO PAZIN 20150462 8,30 1,60 1,50 0,70 1,60 0,70 28,80 APROVADO

LETÍCIA PRADO DE CAMPOS
VASCONCELOS

20151284 6,40 1,85 1,50 1,80 1,60 0,70 27,70 APROVADO

LÍDIA PEREIRA DA SILVA 20151906 6,10 1,40 1,50 0,60 0,60 0,40 21,20 APROVADO

LIDINA VALIZETE
BORDIGNON

20150788 4,30 1,40 1,50 0,70 1,40 0,20 19,00 APROVADO

LUCAS RAMAHO ZORATTI 20151985 4,70 1,30 1,40 0,80 0,60 1,20 20,00 APROVADO

LUCIANO POLETTO 20150302 7,30 1,60 1,55 0,60 0,90 0,40 24,70 APROVADO

LUDMILA AUXILIADORA
ALVES SILVENTE

20151111 5,80 1,45 1,50 0,50 0,90 0,40 21,10 APROVADO

LUIS PAULO DELORME 20150432 6,50 1,50 1,40 0,50 0,70 1,00 23,20 APROVADO

LUIZ CARLOS VIEIRA
MARIANO

20152229 7,00 1,85 1,50 0,60 0,90 0,50 24,70 APROVADO

LUIZ GUILHERME LACERDA
SCOMPARIN

20151210 4,40 1,65 1,70 0,70 0,90 0,20 19,10 APROVADO

LYS MARISA GONÇALVES 20151245 9,00 1,85 1,60 0,50 1,00 1,20 30,30 APROVADO

MAIRSON VIEIRA BARROS 20150224 6,30 1,50 1,50 1,40 0,90 0,40 24,00 APROVADO

MANOEL OSMAIR DAS NEVES 20150162 7,30 1,60 1,50 0,60 0,90 0,80 25,40 APROVADO

MARCELO GONÇALVES
ORTEGA

20150076 4,50 1,75 1,45 0,30 0,80 1,30 20,20 APROVADO

MARCELO HENRIQUE DA
SILVA SOARES

20150460 8,20 1,85 1,50 0,60 1,30 0,90 28,70 APROVADO

MARCIANO MARCIAL
BORGES

20152768 6,80 1,60 1,50 0,60 1,10 1,70 26,60 APROVADO

MÁRCIO CONCEIÇÃO DE
LARA CUNHA

20151273 7,50 1,65 1,55 1,60 1,40 0,70 28,80 APROVADO

MÁRCIO DE ALMEIDA
MONTEIRO DA COSTA

20150840 6,80 1,85 1,60 0,60 1,20 1,00 26,10 APROVADO

MARCIO GLEY DA SILVA * 20150085 7,70 1,20 0,60 1,00 0,80 0,20 23,00 APROVADO

MARCIO MARIO CORREA DA
SILVA *

20150039 4,60 1,30 1,50 0,50 0,60 0,40 17,80 APROVADO

MARCOS TOSHIO
YAMAMOTO

20152598 5,40 1,45 1,50 0,80 1,00 0,50 21,30 APROVADO

MARCOS VILELA CAMPOS 20150238 5,30 1,60 1,50 0,60 1,00 0,50 21,00 APROVADO

MARCOS VINICIOS SANTOS
SARAIVA

20152034 9,20 1,90 1,00 0,60 1,10 0,60 28,80 APROVADO

MARCUS DE DEUS GRIGGI 20150981 9,20 1,60 1,50 0,50 1,10 0,40 28,60 APROVADO

MARIANA LIMA PEREIRA 20152392 6,00 1,75 1,50 0,60 1,30 0,70 23,70 APROVADO

MARIO TAMESSAWA JÚNIOR 20151963 8,60 1,90 1,50 0,30 1,10 1,50 29,80 APROVADO

MARIVAN BATISTA DOS
PASSOS

20152493 7,70 1,70 1,55 0,70 0,60 0,90 26,30 APROVADO

MURILO VIDZIUNAS
RODRIGUES DA SILVA

20151076 5,00 1,00 1,50 0,50 1,30 0,80 20,20 APROVADO

NEILOR PAULO MASSON 20150380 8,00 1,60 1,50 1,10 1,20 0,80 28,40 APROVADO

NERIVALDO NOGUEIRA
KAISER

20152526 8,20 1,80 0,60 1,30 1,00 0,00 25,80 APROVADO

NICK ANDREW PEREIRA
UGALDE

20150713 8,90 1,85 1,40 1,30 1,40 0,70 31,10 APROVADO

NICODEMO MORENO DOS
SANTO SILVA *

20151930 4,20 0,40 1,40 0,30 0,50 0,20 14,00 APROVADO

NILSON FERNANDO GOMES
BEZERRA

20150513 8,60 1,30 0,70 0,00 1,10 0,30 24,00 APROVADO

OMIR HONORATO FILHO 20151376 7,60 1,85 1,50 0,50 1,00 0,30 25,50 APROVADO

PABLO ESPERANDIO
SANTOS MUNIZ

20151860 4,50 1,00 0,80 0,80 1,50 0,40 18,00 APROVADO

PAMELA JORDANA DE
MENEZES

20151370 5,60 1,90 1,50 1,10 0,90 0,00 22,00 APROVADO

PATRICIA BORGES DE
ABREU

20150468 7,50 1,60 1,40 0,60 0,90 0,70 25,40 APROVADO

PAULO FARIAS NAZARETH
NETTO

20151602 8,50 1,65 1,60 0,70 1,10 0,40 27,90 APROVADO

PAULO LUIS RIBEIRO
MENDES

20150958 7,50 1,50 1,50 0,50 0,90 0,40 24,60 APROVADO

PEDRO SPOLADORE
FERREIRA DOS REIS

20151380 6,50 1,60 1,00 0,70 1,20 0,30 22,60 APROVADO

PIETRO SANTOS FERREIRA 20152432 5,70 1,50 1,75 1,70 0,90 0,90 24,90 APROVADO

PRISCILA ALVES FERREIRA 20150079 8,80 1,85 1,50 0,60 1,00 1,00 29,50 APROVADO

PRISCILLA BORGES TIAGO
CAMPOS *

20150588 3,20 1,75 1,40 0,50 1,10 0,50 16,90 APROVADO

RACHEL CAMARGO
FERREIRA DE OLIVEIRA

20150799 4,50 1,70 1,60 0,80 1,20 0,60 20,80 APROVADO

RAFAEL BRANDT
SCHMECHEL

20152541 7,20 1,60 1,50 0,70 1,00 0,80 25,60 APROVADO

RAFAEL VILELA 20151321 5,80 1,20 0,70 0,80 1,10 0,50 20,20 APROVADO

RAMILSON LUIZ CAMARGO
SANTIAGO *

20150904 7,60 1,70 1,45 0,60 0,90 0,40 25,30 APROVADO

RENAN JOSÉ DUARTE
BATISTA

20151620 7,50 1,50 1,50 1,40 1,80 1,20 29,80 APROVADO

RENAN ZATTAR FERREIRA
DA SILVA

20152287 9,40 1,60 1,50 0,60 1,20 1,00 30,60 APROVADO

RENATA GONCALVES
PEREIRA

20150442 7,80 1,70 1,50 0,50 1,60 0,80 27,80 APROVADO

RENATA LEITE JANSONS 20150415 7,30 1,00 0,80 1,30 1,00 0,60 24,00 APROVADO

RENATO FERNANDES
VILANOVA

20150293 0,00 1,50 1,50 0,00 0,00 1,10 8,20 REPROVADO

RICARDO CORREA MARQUES 20151053 6,40 1,40 1,40 0,40 1,40 0,20 22,40 APROVADO

RODRIGO MORAIS DE
AMORIM

20152716 7,50 1,60 1,50 1,30 1,30 0,40 27,20 APROVADO

ROGERIO ESTRABIS DE
OLIVEIRA *

20151023 6,90 1,10 1,40 0,90 0,60 0,40 22,60 APROVADO

RONALDO GONÇALVES
ABREU

20151383 7,20 1,70 1,50 0,30 1,10 0,80 25,20 APROVADO

RONILDO BARBOSA DE
SOUZA

20150715 6,40 1,20 1,50 0,60 0,90 0,50 22,20 APROVADO

RONISELTON BARRETO
RODRIGUES SILVA

20151626 7,20 1,00 1,70 1,40 1,10 0,30 25,40 APROVADO

ROSÃNGELA FARIAS DO
CARMO

20150055 5,10 1,60 1,60 1,70 1,20 1,20 24,80 APROVADO

RUBIA MARA OLIVEIRA DA
COSTA

20150772 7,50 1,60 1,45 0,70 1,10 0,70 26,10 APROVADO

SALVIANO SOARES NOBRE
NETO

20151348 8,00 1,50 1,40 0,60 1,10 0,40 26,00 APROVADO

SANDRA BACANI 20151664 8,10 1,60 1,50 0,50 1,10 0,40 26,40 APROVADO

SANDRA DAMARES
BUZANELLO

20150546 6,00 1,75 1,50 0,50 0,80 0,80 22,70 APROVADO

SELLEMAN MATIAS OLIVEIRA
BELLO

20150350 5,00 1,00 1,60 0,70 1,00 0,80 20,20 APROVADO

SÉRGIO VALÉRIO GOMES 20151313 7,90 1,80 1,55 0,00 1,60 0,80 27,30 APROVADO

SIMONE CELSO DOURADO 20150218 7,00 1,75 1,50 0,80 1,60 0,60 26,50 APROVADO

SONIA DE OLIVEIRA LEAL 20150939 7,50 1,50 1,50 1,20 1,00 0,50 26,40 APROVADO

STEPHANIE ALENCASTRO DA
COSTA RIBEIRO

20151043 8,50 1,10 1,50 0,80 0,80 0,80 27,00 APROVADO

SUELIA INACIO DE JESUS 20151304 8,90 1,90 1,70 1,40 1,20 1,50 33,20 APROVADO

SUELY IZUMI YAMAMOTO 20152599 4,80 1,60 1,00 0,80 1,10 0,80 20,20 APROVADO

TANCREDO VARGAS
SARAIVA DE ARAUJO

20151423 6,90 1,40 1,00 0,40 0,80 0,60 22,20 APROVADO

TASSIA DA SILVA RIBEIRO
RABELO

20150028 8,40 1,30 1,40 0,80 0,70 0,70 26,60 APROVADO

THAYS REGINE DARON
FREITAS

20152461 6,00 1,50 1,50 0,50 0,80 0,50 21,60 APROVADO

THIAGO ALVES BERNARDES 20151048 6,00 0,50 1,40 0,00 0,60 1,00 19,00 APROVADO

THIAGO DE FREITAS SOUZA 20151719 8,00 1,30 1,50 0,60 1,00 0,50 25,80 APROVADO

VAGNER A  COSTA MONTES 20150566 6,40 1,50 1,50 0,60 0,90 1,00 23,80 APROVADO

VALDEMAR DOS SANTOS 20150011 6,20 1,10 1,50 0,50 1,10 0,50 21,80 APROVADO

VALÉRIA DA SILVA PINTO 20150082 3,00 1,85 1,50 0,50 0,70 0,20 15,50 APROVADO

VALTER GETULIO PEDROTTI
JUNIOR

20150735 7,50 1,70 1,60 0,50 1,20 0,50 26,00 APROVADO

VANDERLEI BUNDCHEN 20151771 8,80 1,40 0,70 0,70 0,70 0,30 25,20 APROVADO

VANESSA BATISTA CACERES
OCAMPOS

20150691 9,00 1,50 1,50 0,50 1,00 0,40 27,80 APROVADO

VANESSA DE ARAUJO
COELHO

20152552 6,10 1,40 1,50 0,70 0,90 0,70 22,60 APROVADO

VITOR BARBOSA DE
OLIVEIRA

20152284 9,30 1,75 1,60 0,80 0,80 0,70 29,90 APROVADO

WANGLES MACHADO
ESPINDOLA

20151213 5,50 1,50 1,50 0,70 0,90 0,80 21,80 APROVADO

WASHINGTON LUIZ LOPES
FILHO

20150345 7,00 1,60 0,80 1,50 1,10 0,80 25,60 APROVADO

YGOR ASSAD DE LIMA 20151491 4,80 1,75 1,50 0,30 0,90 0,20 18,90 APROVADO

ZINEY RIBEIRO ZORZAN 20150884 5,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 13,20 APROVADO